
WÓJT GMINY
SOśNO

woj Kujawsko-Pomorskie
Sośiio, 5 grudnia 2017 r.

RŃ.6232.5.20l7

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Wójt Gminy Sośno na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 20l7r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku
z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
iiieograniczonego na zadanie p.n.: ,,Odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych i zbieranych
selektywnie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców gminy
Sośno orazzpunktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w terminie
od l stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018", zawiadamia że na podstawie przy3e,tych w SIWZ
krleriów oceiiy ofert, w przedmiotowym postępowaiiiu została wybrana oferta złożona przez:

KONSORCJUM ZAKŁAD('W GOSPODARKI KOMUNALNEJ POWIATU
SĘPOLEŃSKIEGO:

1) Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
ul. E. Orzeszkowej8
89-400 Sępólno Krajeńskie
2) Zaldad Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Pocztowa 2

89-410 Więcbork

za cenę ofertow:ą brutto: 480 000,00 zk
(słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

Uzasadnienie:

Oferta wybrana jest najkorzystnźejsza pod względem przyjętych bryterźów - wartości oferty brutto,
zobowź4zania wykonania akcji promującej zbiórkę odpadów oraz udziału pojazdów o normie Euro 3,
oraz sp:ełnźa wymagania określone w art. 22 ustawy Prtrwo zamówień publicznych. Wybrana oferta
me podlega wykluczeniu na podstaurźe art. 24 ust«my Prawo zamówień publźcznych oraz otrzymała
najwżęks:r4 ilość punktów (100,00 pkt).

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
?WykonawcaNr

ofeity
r Liczba punktów w poszczególnych kryteriach

Cena oferty j Wykonanie Udział Ł4czna
[brutto] ulotek samochodów liczba

promujących i spełniających i punktów
selektywną i normę
zbiórkę i Euro 3

l

1. KONSORCJUM ZAKŁADÓW GOSPODARKI
KOMUNALNEJ POWIATU

SĘPOLEŃSKIEGO: 480 000,00 zł

60 pkt

Tak

25 pkt

4 pojazdy

15 pkt lOOpkt

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
ul. E. Orzeszkowej8
89-400 Sępólno Krajeńskie

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Pocztowa 2
89-410 Wiecbork

Działając iia podstawi art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający
zawiadamia jednoczemnie, że nie wykluczono żadnego wykoiiawcy w przedmiotowym postepowaniu.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zampwiający
zawiadamia jednocześnie, że nie odrzucono żadnej oferty w przedmiotowym postępowanip.

Otrzymują:
1. Oferent
2.A/a

np !

eJ


